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Beskrivning

Författare: Lena Hultgren.

Lena Hultgrens nya läslära för åk F?2!
Lena Hultgren, författaren till den älskade läsläran om Mini, har skrivit en helt ny serie om
hunden Vips som en natt lämnas ensam på trappan till det nyöppnade Vov Hotell. Berättelsen
om Vips och alla gäster som kommer till hotellet trollbinder både dig och dina elever, precis
som Mini har gjort. Och titta på bilderna! Vem kan motstå Sara Bergmans alla karaktärsfasta
hundprofiler.

Möter och utmanar eleverna på fyra nivåer
Vips finns på fyra läsnivåer i fyra olika böcker för att du som lärare ska kunna möta och
utmana alla elever på deras egen nivå.

Läs mer
Pedagogiska tankar
Vips läslära har en kombinerad läsinlärningsmetod med dragning åt ljudmetoden. Vips är
framarbetad med en bunden bokstavsordning där tanken är att en bokstav i taget presenteras,
så att eleverna successivt kan ljuda ihop små korta ord och får tid att bearbeta varje bokstav
och ljud. Detta gör att det är du som lärare som styr läsinlärningsprocessen i ditt klassrum, från
bokstavsarbete till att träna läsflyt.
Efter flera års forskning inom läs- och skrivinlärning och rapporter från olika undersökningar
som handlar om barns läsförståelse vet vi att våra svenska elevers läsförmåga har blivit allt
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sämre. Våra elever är goda läsare och knäcker läskoden relativt fort. Mer illavarslande är det
med elevernas förståelse av den lästa texten. En slutsats som har dragits är att eleverna alltför
tidigt lämnas ensamma att själva förstå och tolka den lästa texten.
Vår intention med Vips är att lärare och elever ska samlas i gemensamma högläsningsstunder
som leder till samtal och som ger eleverna den förförståelse de behöver inför deras egen
läsning i någon av läseböckerna.
Spridningen vad gäller bokstavskännedom och avkodning bland sjuåringar är stor i dagens
skolor. Därför har vi tagit fram fyra läsnivåer i fyra olika böcker för att du som lärare ska
kunna möta alla elever på deras egen nivå. Böckerna har samma innehåll och bilder men olika
mycket text.
Vi vill också underlätta svenskundervisningen i integrerade klasser med åk F?1 så att
bokstavsarbetet och läsningen kan påbörjas i lugn takt redan på förskoleklassnivå.
Komponenter
Vips består av en högläsningsbok, arbetsbok, elevens egen läsebok, läxbok, väggplansch, cd
med alfabetssånger och lärarhandledning.
- Högläsningsbok Högläsningsboken är starten i arbetet med Vips. Det är här du som lärare
väcker elevernas nyfikenhet genom att läsa högt för dem. Varje kapitel presenterar en bokstav
och ger eleverna god förförståelse inför texterna i deras egna läseböcker.
- Väggplansch I högläsningsboken får eleverna höra berättelsen. På väggplanschen får de
studera interiören på Vov Hotell. På så sätt får eleverna inspiration och god förförståelse inför
det fortsatta bokstavsarbetet.
- CD med alfabetssånger Till varje kapitel finns minst en sång som hör ihop med den gäst
eller de gäster som kommer till Vov Hotell. Sångerna speglar gästernas olika karaktärer och
har olika musikgenrer som exempelvis tango, jazz, pop, rock, folkvisa och vals. 
- Arbetsbok I Vips får eleverna möta bokstavsarbetet innan de läser på sin egen nivå i någon
av läseböckerna. Arbetsgången underlättar läsningen genom att eleverna möter bokstav, ord
och ordbilder som finns i läseböckerna redan i arbetsboken. Arbetsböckerna finns på två
nivåer. Arbetsbok 1?2 hör till läsebok 1 och 2. Arbetsbok 3?4 hör till läsebok 3 och 4.
- Läsebok Elevens läsebok finns på fyra nivåer i fyra olika böcker. Detta för att läsläran ska
passa såväl nybörjarläsaren som kodknäckaren som läser med flyt. Texterna i
elevläseböckerna har samma handling och anknyter tydligt till berättelsen i högläsningsboken. 
- Lärarhandbok Lärarhandledningen kallas lärarhandbok för att betona användningen av den
i lärarens dagliga praktiska och faktiska arbete. Innehållet i lärarhandboken är gediget med
många handfasta tips och idéer på teman och aktiviteter, förslag på ämnesintegration och
samverkan samt kopieringsunderlag.
- Läxbok I Läxboken får föräldrarna automatiskt en inblick i den fantasivärld som barnen
kommer att vara uppfyllda av. Där finns också en folder som informerar föräldrarna om hur
de kan hjälpa och stimulera barnet att utveckla sin läs- och skrivförmåga oavsett vilken nivå
deras barn läser och arbetar.
Upplägg
Med en gemensam läsupplevelse av berättelsen i högläsningsboken och genomgång i hela
gruppen hjälper eleverna varandra med ord- och begreppsförklaringar som ger både god
förförståelse och god läsförståelse.
Efter högläsningen förbereds elevernas egen läsning i arbetsboken där de jobbar vidare med
den aktuella bokstaven. Här får eleverna lära sig kopplingen mellan ljud och bokstav, träna
bokstavsformen, möta ordbilder för det aktuella kapitlet och träna läsförståelse. 
Eleven läser sen i sin egen nivåanpassade läsebok. I varje kapitel presenteras en
"bokstavsfigur" som också är huvudfigur i det kapitlet. Sista sidan i elevläsebokens kapitel



består av läsövningar som tränar rim, sammansatta ord, motsatser, ordbilder m.m. På så sätt
får eleverna tidigt möta genreläsning och träna olika lässtrategier.
Efter varje ny bokstavsgenomgång fäster klassen gemensamt upp respektive bokstavsfigur i
rätt dörr på våningsplanen på väggplanschen. Så småningom finns alla figurerna
representerade i dörrarna och eleverna ser alla som har checkat in på hotellet. Väggplanschens
storlek är 70x100 cm. 
- Läsebok 1: Kodknäckaren ? nivå 1: versaler ? ordbilder ? bildstöd, ord med inlärda
bokstäver
- Läsebok 2: Kodknäckaren ? nivå 2: versaler och gemener ? ordbilder ? bildstöd, ord med
inlärda bokstäver
- Läsebok 3: Träna läsflyt ? nivå 3: ljudstridig stavning med bildstöd, mer text
- Läsebok 4: Läsflyt ? nivå 4: ljudstridig stavning, mycket text med lite längre och svårare
ord

Om författarna
Författare är Lena Hultgren, lågstadielärare. Lena fick Svenska Akademiens svensklärarpris
år 2000 för att hon med sina texter stimulerar barns läsande. Lena är också författare till
Läsgåvan och KOD 45. 
Illustratör är Sara Bergman.



Annan Information

Och vips så har vi hamnat i en karusell av allt lägre löner. Det är inte med våra löner vi ska
konkurrera om de jobb som finns. Det är med vår kompetens och vår.
Så fort det finns en korv i huset så är det Vips som får den, för. Gubben och Gumman kan ...
Lärarhandledning finns till föreställningen. Publikantal: 60 barn +.
4 mar 2017 . Klättermus flickan dejtingsajt och vips. . Rivstart B1B2 Lärarhandledning
Hörförståelsetexter Kapitel 1 5 A 1 Jag brukar träna tre gånger i Till.
67. Varaner och värstingödlor. 10. 74. Den deppiga draken. 11. 81. Sak samma och samma
sak. 12. 88. Gitarr, jobb och djur. 13. 94. Vips var det vargavinter. 14.
4 maj 2017 . lärarhandledning och ni får dokumentera fritt. .. Jo, man tar naturligtvis lite hjälp
av sin fantasi och vips står där Mimo, världens bästa räv!
Kursens innehåll: Att arbeta med 1,2 och 3 ackordssånger efter Bunne-metoden. Lite
musikteori, arrangera i de lättaste formerna. Det kommer att bli mycket.
12 maj 2016 . Jag inspireras och tänker delvis använda mig av deras lärarhandledning. . Vips



ville några av eleverna också berätta att de hade gråtit när de.
. samt ett par sånger i en dansk "lärarhandledning" från mitten av 1400-talet. . satte Neale en
jultext och vips var en världshit född: Good King Wenceslas!
. med bland annat research och att skriva lärarhandledningar. ... Vips langar han då över
ansvaret på lillebror Navid. Navid tycker det är tråkigt – aldrig kokar.
21 apr 2006 . I läromedlet ingår lärobok, lärarhandledning och eventuellt annat material, det ..
Vips är framtids drömmarna krossade, hur ska de nu kunna.
Och vips, så är hennes gungstol förvandlad till renaste guld. När Geralt en dag befriar .
Religion 1 För Gymnasiet Lärarhandledning PDF PDF. Det är på tiden.
8 nov 2011 . Vips, växte det persikor och saftiga aprikoser på trädet. Gud lät också en klar
källa rinna upp mitt i elden där friskt vatten bubblade fram direkt.
4 apr 2014 . . från skolbiblioteket och använd den generella handledningen – vips . 5 st böcker
av Anna-Clara Tidholm 1 st Lärarhandledning av Fredrik.
11 mar 2017 . (För den som föredrar en klassisk lärarhandledning till huvudserien så finns det
också.) .. Vips blir kommunikationen på skolan mycket bättre!
vips fanns det där: Löftet om att köernaska bort och allt bli mycket bättre - redan till .. STR
anpassar sin lärarhandledning för trafikskolorna, trots att myndig-.
Relaterad information. Böcker för särskolan · Böcker om digitalt lärande · Böcker om kodning
och programmering · Digitala läromedel · E-böcker - Av barn för.
26 jan 2013 . Pris: 551 kr. Spiral, 2013. Ännu ej utkommen. Bevaka Vips Lärarhandledning så
får du ett mejl när boken går att köpa.
Språkvägen sfi D Lärarhandledning med kopierin. . Läs mer Vips förskoleklass, ett
ämnesintegrerat läromedel Med Vips ämnesintegrerade läromedel i.
Vips Läsebok 1 - I Vips läslära är lärarens högläsning och det lärande . Fånga förmågan
svenska Lärarhandledning 1-3 är en handledning i hur du kan arbeta.
Lena Hultgren, författaren till den älskade läsläran om Mini, har skrivit en helt ny serie om
hunden Vips som en natt lämnas ensam på trappan till det nyöppnade.
Det blev Midroc i Kiruna – och vips byttes telekommu- nikationsbranschen mot automation. ..
kvalificerad lärarhandledning via Instant messaging (IM).
SOS Religion 9 Hellenism SOS Religion 9 Arbeta vidare 1. Försök att besvara den stora frågan
ovan med hjälp av begreppen i listan till.
29 jan 2014 . Här finns också en lärarhandledning med tips på hur man kan . Eleven använder
sin fantasi och besvarar frågorna och har vips skapat en.
4 mar 2017 . Lärarhandledning till ”Är det sant?” (pdf) .. På sajten Safeshare klistras länken till
Youtube-klippet in och vips är reklamen borttagen. Mycket.
1 mar 2017 . Sedan fortsatte vi att babbla under våra hundpromenader och vips hade . PAX-
lärarhandledning som går att ladda ner från förlagets hemsida.
23 dec 2015 . Vips blev hon en galen lucia med luciakronan på sniskan. ... skickas ut som
klassuppsättningar med lärarhandledning till högstadier i Sverige,.
Sexuella övergrepp och förebyggande arbete · Vips Lärarhandledning · Hundraåringen som
klev ut genom fönstret och försvann · Konsten att vara kvinna.
Forma sedan papperet som vanligt och vips har du fått ett ark med vattenmärke! Du kan också
klippa en vattenfast tejp i olika former och sätta fast den på.
1 apr 2007 . Vi översatte hela VIPS-materialet till spanska och min fru skrev en spansk
lärarhandledning till det, som hon sedan fick översätta till svenska.
kenhet ner i ett kaninhål - och blir vips! fri från hela sitt viktorianska bagage. Där nere råder
andra normer, andra regler för hur man kan vara som människa.
Till serien finns en lärarhandledning med förslag på frågor att arbeta med både före . Vips har



den försvunnit! . Lektionsupplägg hittar du i lärarhandledningen.
30 nov 2014 . Lärarna tycker också att det är bra att lärarhandledningen .. Några lärare
använder lärarhandledningar till läromedel på ett ... Musse/ViPS.
Ska bli en lärarhandledning. Ta det som en man - Bonnier Carlsen Förlag shar.es/1PHszo 18
hours ago; RT @EmmaLeijnse: Lågutbildade killar, ratade både.
Lärarhandledningar och diskussionsunderlag till skönlitterära böcker åk 1-9. Bonnier
Bokförlag. . Lliber. Vips läromedel i svenska åk 1-3.
2 nov 2015 . In i små påsar med ziplock med instruktionen först och vips har jag fyra set .. Det
är inget läromedel, ingen lärarhandledning, ingen metodbok.
Steg 1 - Elevens språk och erfarenheter. Kartläggningen i Steg 1 ger skolan en bild av elevens
språk, tidigare skolgång, intressen och förväntningar utifrån.
24 apr 2017 . Jo, man tar naturligtvis lite hjälp av sin fantasi och vips står där Mimo ... Vi
erbjuder workshops efter föreställningen och lärarhandledning ingår.
Vips Högläsningsbok · Bild. (Inbunden). 20120703 . Språkskrinet lärarhandledning Clown ·
Bild. (Häftad) . Språkskrinet lärarhandledning Troll · Bild. (Häftad).
och diagram – vips så skapas en betydligt bättre överblick och förståelse för . tidningen med
lärarhandledning ger vi också lärarna inspiration och tips på hur.
Aktivera din kod till lärarhandledningen här. . Lärarhandledning Lärarhandledningen är ett
bedömningsstöd för pedagoger. ... Den kvalitativa forskningsintervjun – Böcker gratis · Nya
VIPS-boken : välbefinnande, integritet, prevention,.
18 sep 2012 . . upp min mobil och vips sitter hela min telefonbok i mittkonsollen. .. quiz,
scenarier, lärarhandledning, faktafördjupning och ordlista och nås.
in i två grupper, backpackers och VIPs som alla ska genomföra . och VIPs, som ska åka med
privatjet, har 2 miljoner . även en lärarhandledning. Vuxna som.
11 mar 2015 . Efter rengöringen anväder jag alltid en återfuktande kräm, och vips så glänser ..
Praktiken sker på skolans salonger under lärarhandledning.
Framåt A består av tre textböcker, lärarhandledning, elev-cd samt lektioner på USB. . Facit
finns som kopieringsunderlag i lärarhandledningen. ... I Vips läslära utgår vi från högläsning
och det lärande samtalet och jobbar på så sätt med.
Ross Green. Vips och VOV hotell. Sv- läsebok. Så här skriver du bokstäverna, . Litteratur/
lärarhandledning. Come on in! Join Pearltrees, it's quick and it's free.
10 nov 2015 . När gruppen var överens kom limmet fram och vips så hade hunden även ..
vilja veta om antikens litteratur med tillhörande lärarhandledning.
54, Psyk-Vips att dokumentera psykiatrisk omvårdnad, A. Björkedahl, 91-44-00863-5, 9,
Christine, Karin ... 45, R 2000, lärarhandledning, Andersson m.fl.
Produktbild för Matematik 5000 Kurs 1a Röd & Gul Lärarhandledning pdf . Engelska.
Produktbild för Vips Läsebok åk 3 Onlinebok Grupplicens 12 mån. Liber.
Sesam Forntidsboken Lärarhandledning .. Möt Gobo, Moki, Vembi, Bober och Vips bland de
andra FRAGGLARNA, de små håriga varelserna som lever i.
Den har förnyats och fräschats upp, här. Laga med stil heter en lärarhandledning, .. och vips
finns där en tråd. Med ett redskap går det lättare, och redskap finns.
och VIPS är vi färdiga! Tillsammans sjunger och berättar vi sagan om Bockarna Bruse, Den
lilla, lilla gumman och flera andra. Konstform: Annan scenkonst.
lärarhandledning med klart formulerade mål. Tutorn finns också med .. Vips. Ekonomiska
teorier och modeller. Beräkningar i anslutning till case. Åtgärder och.
15 mar 2013 . . kan man ladda ner en lärarhandledning till böckerna om Halvdan viking. . Vips
så finns det gråsuggor och skalbaggar och grodyngel i olika.
. lägg in teckningarna, skriv några rader och vips känner man sig som en lite bättre .. I



september kommer det också att finnas en lärarhandledning framtagen,.
2 maj 2010 . Lyckliga dem som bara gör ett knapptryck på internet, och vips, har ... med
lärarhandledning till de klasser som ska se föreställningen och.
Varför sjunker inte isbitarna i vattnet? Tiggy upptäcker att det finns nåt som kallas för densitet.
Detta går att visa på ett snyggt sätt genom att ändra salthalten i en.
17 jun 2015 . Film och lärarhandledning: . Pappret klipps som en fjäril, silkespapper,
piprensare och snöre vips så har ni tillverkat en VACKER fjäril =).
Vips målarbibel presenterar Jesus!. D. 1. .. Att samtala med barn : en lärarhandledning till
Brisboken . Någonstans går gränsen : en lärarhandledning om kön,.
. Utbildning. ZickZack åk 1. Lärarhandledning. e . ZickZack åk 1. Lärarhandledning. w ä y x u
.. som vips förvandlas till gammal tant. Du kan bli sotare jag kan.
Övningar och lärarhandledning finns kopplat till föreställningen. . Västermalm Bob Hansson -
Vips så blev det liv Bob Hansson föreläser utifrån sin bok ”Vips så.
26 jan 2015 . . väljer ut, klistrar in i en tom textruta, och vips, ordmolnet är skapat. ... Ett
temapaket innehåller ett antal övningar och en lärarhandledning.
Este Pin foi descoberto por Marina . Descobre (e guarda!) os teus próprios Pins no Pinterest.
Vips Högläsningsbok. Lena Hultgren. (Inbunden) . Vips Lärarhandledning. Lena Hultgren.
(Spiralbunden) . Vips Alfabetssånger cd. Lena Hultgren. (Övrig).
LÄRARHANDLEDNING TILL. Katitzi & Katitzi och ... var klara blev hon föreståndare på en
av Stockholms modernaste glassbarer; Vips. American Ice Cream.
LÄRARHANDLEDNING. TILL DEN VÄSTERBOTTNISKA. KULTURHISTORIEN .
EXKURSION. TRÄDHÖJDSMÄTARE. VIPS – EN VISP. NÄVERRYVA.
Hämta Vips Läsebok 2 Lena Hultgren pdf · Hämta Världsdramatik 1 : Den .. Download Mål 1
Lärarhandledning med cd (4:e upplagan) - Anette Althén pdf.
13 aug 2017 . VIPS. Lärarhandbok förskoleklass. LENA HULTGREN. 4712462_Omslag Vips
Lärarhandledning.indd 1. 2017-07-10 15:04.
Han har nål och tråd. Musen sticker tråden i det lilla, lilla ögat på nålen. Lo och musen lagar
hålet tillsammans. Vips är tröjan hel. Hålet är borta. - Vad fint det blir,.
”Vips så har växternas barn flyttat hemifrån”. Bildspråket i citatet handlar om hur frön från
växter sprids med hjälp av djur som antingen äter fröna eller får med sig.
25 nov 2015 . . Svenska åk 6 Lärarhandledning nedladdningsbar 978 91 47 11018 6 ...
LÄSEBOK NIVÅ 3 ÅK 1 VIPS LÄSEBOK NIVÅ 4 ÅK 1 Onlineböcker.
ask läsk asp visp bank rast vips Max minst längst finsk text falsk växt ... Semikolon, Boden
1998. [Lärarhandledning i prosodiundervisning + systematiskt.
Lärarhandledningar och lärarmaterial ... Qnoddarnas Värld Lärarhandledning åk 1. av .. I Vips
läslära F-3 är lärarens högläsning och det lärande samtalet.
1 okt 2011 . Jag vill börja med att utfärda en varning för Drakhornet! Jag började bläddra och
vips hade jag läst 126 sidor och var sen till ett möte.
Vips I Vips läslära F-3 är lärarens högläsning och det lärande samtalet utgångspunkt för .
Lärarhandledningen kallas lärarhandbok för att betona vikten av den i.
I början av behandlingen du får en lärarhandledning ideal av haunt tryckta plats . devil att
endast små portioner av skalade sildenafil citrate market size o vips.
Lärarhandledning och annat kompletterande material går att beställa ... hoppar han elegant på
den och vips förändras sidan under dem. Precis under Emma.
och VIPS är vi färdiga! Tillsammans sjunger och berättar vi sagan om Bockarna Bruse, Den
lilla, lilla gumman och flera andra. Konstform: Annan scenkonst.
lärarhandledning i temat vikingatid och inte vara helt i rapportform. ... dagen vi ska redovisa
kokar vi flera liter buljong, lägger i nässlorna och vips är soppan.



2 exempel på omkastningar: Omkastningar av segment t.ex. visp blir vips, salva ..
LÄRARHANDLEDNING FÖR DEN VARMBLODIGA TRAVARENS EXTERIÖR.
6 dec 2014 . Inte heller hon honom, visar det sig. Zarafa får sällskap i sin fångenskap av en
annan giraff. Och vips blir de tre. Maki lever ett gott och fridfullt liv.
16 jun 2017 . Lärarhandledning Hemliga Klubben Skumma Sabotören + Webblicens 30st
(12mån) (Bok . Vips Lärarhandbok Förskoleklass (Bok). -0%.
Lärarhandledning – En Annan Värld. Innehåll: Om föreställningen; Några ord .. Använd er av
ljunfrubenen. Vips så har ni en rörlig version av er låtsaskompis.
Må så gott - En bok i hälsokunskap. Bra och lättläst om mat, motion etc. Fina bilder. Man kan
beställa frågekort till. Specialpedagogiska skolmyndigheten har en.
Och vips har hon bästa bakgrunden till sina objekt! .. jag precis lämnat in en lärarhandledning
med diskussionsfrågor, lektionsupplägg och elevuppgifter till […].
. det fungerar trixa vänd vrid och vips har ni löst uppgiften kuben är klar fortsätt . träbox 8
färgade träbitar 1 arbetshäfte och lärarhandledning nr 1002 pris 370.
Vips! Står där Mimo, världens bästa räv, som kan både smyga på sillar i skogen och pruttflyga
högt över husen. Steg för steg får barnen följa med skådespelarna.
Lena Hultgren - Vips Lärarhandledning jetzt kaufen. ISBN: 9789147101733, Fremdsprachige
Bücher - Fremdsprachige Bücher.
En lärarhandledning ingår också, med handfasta tips om vad man kan göra för . Och vips, när
innehållet i tystnadskannan hälls ut över hårcellen Ellen blir hon.
30 sep 2012 . Det finns en lärarhandledning som man kan ladda ner här. ... Man vill bara spela
lite till, bara klara det här också och vips så har det gått några.
26 mar 2012 . Vips, så har tekniken omintetgjort de pedagogiska kvalitéerna spelet hade. Att
något är digitalt gör det således inte per se bättre för en.
stepping stone delkurs 1 och 2 lärarhandledning 4 e uppl ord & bok . religion 1 för gymnasiet
lärarhandledning lär & lek malmö. LAR‑ ... vips lärarhandledning.
Du behöver bara göra några små förberedelser och vips har du många färdigplanerade .
Lärarhandledningen innehåller tips, inköpslistor, facit, spel. A4-format.
han på väg och vips, står han utanför Elisabeths hus. Titta igenom långsamt och se hur klipp
och långa avsnitt fungerar stämningsskapande i scenen. Förutom.
14 sep 2010 . Man har tagit en tugga av det där kunskapsäpplet och vips är man på månen –
och hur ser en efterlysning ut där? och för vem? De magiska.
. England och därför förberett lite fjärilsmatte till dagen mattelektion. Uppgifterna finns i två
nivåer. Bilderna är tagna från NTA:s lärarhandledning. Läsuppgifte…
21 maj 2008 . . jag bytte ut namn, tid och plats, och vips pryddes min skrivbok av ett A. ..
RAPPORT 1 juni 2017 Varg - Lärarhandledning och övningar ».
Lärarhandledning till. Makey Makey . krokodilklämma kopplad till Makey Makey i handen,
och vips så kan du styra datorn med bananen! Makey Makey är ett.
. till din dator och anslut paddan med appen -> vips är du fri från sladdar. .. Min mening
lärarhandledning med bl a frågeställningar till alla bilderna i boken.
Lärarhandledning animation. Handledningen tar upp . Välj figurer, dekor och form på textruta
som du skriver i och vips stripen är klar. Källa: Redaktionellt.
23 apr 2014 . . ansvarar också för läsutvecklingsprojekt för elever i behov av särskilt stöd och
för lärarhandledning .. Vips, så glömmer man bort läxor eller.
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